

Spis rzeczy za rok 1941.

DZIAŁ URZĘDOWY.

	Str.
Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej.	
Instrukcja do XX Biskupów, dotycząca stwierdzenia wolnego stanu i zawiadomiania o zawarciu małżeństwa	1
Wykaz władz, udzielonych naczelnym kapelanom na czas wojny	3
Wątpliwości w sprawie rozgrzeszania w formie ogólnej wobec grożącej bliskiej bitwy, lub po stoczonej walce	7
Pismo Ojca świętego do Kard. Maglione w sprawie modlitwy o pokój	13
Napomnienie Kongr. Sakramentów w sprawie pilniejszego przestrzegania Instrukcji z dnia 26 maja 1938 r. o strzeżeniu Najśw. Sakramentu	15
Dekret w sprawie zastrzeżenia władzy pozwalania na zmianę obrzędu Stolicy Apostolskiej	16
Decretum. Sacerdotibus in custodiae locis detentis facultas conceditur confessiones audiendi	16
Powiadomienie o zabronieniu zakładania „Krucjaty Mariańskiej”	17
Dekret w sprawie uprzedniej cenzury książek	25
Wątpliwość dotycząca rękopisami, składanych w małżeństwach mieszanych	25
Odpowiedzi na wątpliwości: o prawie pogrzebowym, o seperacji małżonków, o precedencji metropolitów, o archiwum sekretnym	27, 44
Instrukcja Kongr. Soboru o zachęcaniu wiernych do częstego i pobożnego wysłuchiwania Mszy świętej	41
Dekret Kongr. dla Spraw Zakonnych i Kongr. Seminariów i Uniwersytetów o przyjmowaniu alumnów do seminariów i zakonów	43
Rozporządzenia Władzy Diecezjalnej.	
Dekret w sprawie erekcji nowej parafii w Słupcy Dwikozach	8
Wykaz parafii, w których odbędzie się Bierzmowanie	9
Termin egzaminów konkursowych	9
Zarządzenie w sprawie kazań o nadużywaniu alkoholu	9
Sprawozdania z działalności charytatywnej	10
Dekret w sprawie utworzenia nowego dekanatu w Szydłowcu	17
Zarządzenie w sprawie udzielania kapłanom obcym jurysdykcji do słuchania spowiedzi i zezwolenia na odprawianie Mszy św.	18
Zarządzenie w sprawie rozszerzenia jurysdykcji spowiedników na wypadki zestrzeżone Ordynariuszowi	19
Zarządzenie w sprawie Instrukcji Kongr. Sakr. o pilnym strzeżeniu Najświętszego Sakramentu	20
W sprawie przygotowania do Sakramentu Bierzmowania	22
W sprawie uroczystości Bożego Ciała	22
Dekret w sprawie erekcji nowej parafii w Niemirowie	27
Zarządzenie w sprawie rekolekcji kapłańskich	28
Zarządzenie w sprawie programu egzaminów trzechletnich i konkursowych	29
Wezwanie na egzamin	35

W sprawie modlitw zarządzonych przez Ojca św. na m. październik	36
Zarządzenie w sprawie dyspensy od zakazu spożywania potraw mięsnych w uroczystość św. Szczepana	36
W sprawie egzaminu konkursowego	37
W sprawie mąki na hostie i komunikanty	37
W sprawie zawierania umów z organistami	37
Odezwa do duchowieństwa	45
Zarządzenie w sprawie Mszy świętej	47
W sprawie Mszy św. pasterskiej w uroczystość Bożego Narodzenia	47
W sprawie udzielania księżom pozwoleń na podawanie do Chrztu św.	48
Znaleziona puszka	48
O wypożyczenie puszki i monstrancji	48
Podręczniki do nauki religii	49
Podziękowanie J. E. Ks. Biskupa A. A. za życzenia	49
Zmiany w składzie osobistym duchowieństwa	10, 27, 39, 48

Komunikaty.

Wystąpienia z Kościoła i zmiana wyznań	11
Komunikat w sprawie winorośli	12
Wyjątki z rozporządzeń o dniach świątecznych	23
Poszukiwanie metryki	45
Sądownictwo i prawo cywilne Niemców	49

Prenumerata roczna Kroniki Diecezji Sand. wynosi 10 złotych, zaś odbitka działu
urzędowego dla kancelaryj parafialnych 2 złote.

REDAKTOR I WYDAWCA KS. DR FRANCISZEK JOP.